
PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE Usuário: fabiola

Data: 03/03/2021 10:13:13
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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor Descrição Mod. Lic. Licitação Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Pago

Movimentação do dia 02 de Fevereiro de 2021

01 - PODER EXECUTIVO
01.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
01.01.01 - ASSESSORIA DE GABINETE
01.01.01.04 - Administração
01.01.01.04.122 - Administração Geral
01.01.01.04.122.0001 - GESTÃO ESTRUTURA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
01.01.01.04.122.0001.2001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE APOIO
01.01.01.04.122.0001.2001.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.01.01.04.122.0001.2001.33903615.0111000 - GERAL

1848 042/2017 039.386.828-17 7102 - MARIA JOSE DA SILVA BRITO DE CAMARG DISPENSA D 0,00 1.200,00 0,000.00       VL. UNIT. 2400.00 VL. TOTAL 2400.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº018/20 DO CONT. Nº006/2017 PELO VALOR DE
R$ 14.400,00 (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS) E PELO PERIODO DE :
12 (DOZE) MESES DA LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA INSTALAÇÃO DO ARQUIVO
PUBLICO MUNICIPAL-SEC. DE GOVERNO-PED. DE COMPRA Nº407/20.

2103 223/2020 021.711.818-69 7927 - REGINA APARECIDA CALVITTI NAVARRO DISPENSA D 0,00 900,00 0,000.00       VL. UNIT. 1800.00 VL. TOTAL 1800.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O CONT. 016/20 DA LOCAÇAO DO IMOVEL SITUADO A RUA NOSSA
SENHORA DE FATIMA,47,CENTRO-PIRAPORA DO BOM JESUS PARA
INSTALAÇÃO DO SETOR DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING-
SEC. DE GOVERNO-PED. DE COMPRA Nº507/20.

6424 04/2014 217.722.208-76 6403 - MARIA PORFIRIO FOLGADO CASCAIS DISPENSA D 0,00 4.797,25 0,000.00       VL. UNIT. 9594.50 VL. TOTAL 9594.50 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADIT.Nº061/20-CONT.057/14 P/PER.DE 12(DOZE) MESES DE
VALOR R$ 71.958,84 (SETENTA E UM MIL,NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO
REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS) DISP. Nº04/14 DA LOCAÇÃO DE
IMOVEL PARA USO DA SEC. DE GOVERNO ( CIC)-PED. DE COMPRA Nº1428/20

01.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.04.01.10 - Saúde
01.04.01.10.301 - Atenção Básica
01.04.01.10.301.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.301.0009.2020 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.301.0009.2020.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.04.01.10.301.0009.2020.33903615.0131000 - SAÚDE–GERAL

6340 1457/2020 651.195.178-20 8023 - JOSÉ MAURO DA SILVA OUTROS/NÃO 0,00 1.800,00 0,000.00       VL. UNIT. 1800.00 VL. TOTAL 1800.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. CONT. Nº037/20 DA LOCAÇAO DO IMOVEL SITUADO A PRAÇA DOS
PODERES MUNICIPAIS Nº89-CENTRO-PIRAPORA DO BOM JESUS,PARA
INSTALAÇAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-PED. DE COMPRA
Nº1398/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903615.0530104 - ATB - PAB - FIXO

4775 2352/2018 155.515.898-62 5512 - MARIA GUSMÃO DA CRUZ TEXEIRA DISPENSA D 0,00 1.802,90 0,00
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0.00       VL. UNIT. 5408.70 VL. TOTAL 5408.70 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº045/20 DE VALOR-R$21.634,80 (VINTE E UM
MIL,SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS) E
PERIODO DE 12(DOZE) MESES DA LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA USO DO "NAS"
PAYOL-CONT. 029/11-SEC. DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1087/20.

01.06 - SECRETARIA MUN DE DESENV ECON E PROM SOCIAL
01.06.01 - DEPARTAMENTO DE AÇÕES E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
01.06.01.08 - Assistência Social
01.06.01.08.122 - Administração Geral
01.06.01.08.122.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS ASSISTENCIAIS
01.06.01.08.122.0005.2024 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2024.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.06.01.08.122.0005.2024.33903615.0151000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

6425 04/2014 217.722.208-76 6403 - MARIA PORFIRIO FOLGADO CASCAIS DISPENSA D 0,00 1.199,32 0,000.00       VL. UNIT. 2398.64 VL. TOTAL 2398.64 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADIT.Nº061/20-CONT.057/14 P/PER. DE 12(DOZE) MESES
DE VALOR R$ 71.958,84 (SETENTA E UM MIL,NOVECENTOS E CINQUENTA E
OITO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)- DISP. Nº04/14 DA LOCAÇÃO DE
IMOVEL PARA USO DA SEC. DE DESENV. ECON. E PROM. SOCIAL-PED. DE
COMPRA Nº1429/20.

01.06.03 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.03.08 - Assistência Social
01.06.03.08.241 - Assistência ao Idoso
01.06.03.08.241.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS ASSISTENCIAIS
01.06.03.08.241.0005.2024 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.03.08.241.0005.2024.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.06.03.08.241.0005.2024.33903615.0151000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

4223 0/0 054.770.628-60 7675 - ELIANA MARIA DA CRUZ SILVA DISPENSA D 0,00 1.300,00 0,000.00       VL. UNIT. 2600.00 VL. TOTAL 2600.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº042/20-CONT. 012/17 E DISP. 03/17 DE VALOR
R$ 15.600,00 (QUINZE MIL E SEISCENTOS REAIS) E PELO PERIODO DE
12(DOZE) MESES DA LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA INSTALAÇÃO DA CASA
ABRIGO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES-SEC.PROM.SOCIAL.-PED. 979/20.

01.06.03.08.244 - Assistência Comunitária
01.06.03.08.244.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS ASSISTENCIAIS
01.06.03.08.244.0005.2025 - MANUTENÇÃO DO CRAS
01.06.03.08.244.0005.2025.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.06.03.08.244.0005.2025.33903615.0151000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

2223 042/2017 597.029.408-00 5972 - PEDRO SIMPLICIO DA SILVA OUTROS/NÃO 0,00 838,90 0,000.00       VL. UNIT. 1677.80 VL. TOTAL 1677.80 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº022/20 DE VALOR R$ 10.066,80 (DEZ
MIL,SESSENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS) E PELO PERIODO DE
12(DOZE) MESES DA LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA INSTALAÇÃO DO CRAS
JARDIM BOM JESUS-SEC. DE DESENV. ECON. E PROM. SOCIAL-PED. DE
COMPRA Nº539/20.

01.12 - SUBPREFEITURA DO KM 50
01.12.01 - SUBPREFEITURA DO KM 50
01.12.01.04 - Administração
01.12.01.04.122 - Administração Geral
01.12.01.04.122.0001 - GESTÃO ESTRUTURA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
01.12.01.04.122.0001.2001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE APOIO
01.12.01.04.122.0001.2001.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.12.01.04.122.0001.2001.33903615.0111000 - GERAL
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2675 022/2013 153.487.843-20 5971 - PAULO PEREIRA VIANA DISPENSA D 0,00 1.750,00 0,000.00       VL. UNIT. 3500.00 VL. TOTAL 3500.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº031/20-CONT. 022/13-PROC. 022/13 DE VALOR
R$ 21.000,00 (VINTE E HUM MIL) E PELO PERIODO DE :12 (DOZE) MESES DA
LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA INSTALAÇÃO DA SUBPREFEITURA DO KM50-PED.
DE COMPRA Nº620/20.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 15.588,37 0,00

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 15.588,37 0,00

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC

PIRAPORA DO BOM JESUS, 02 de Fevereiro de 2021

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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